Jfa p A tu u #^ /
\l

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Vо, рз . 'f  №

г. Среднеуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Среднеуральск от 17.04.2020 № 237 «О введении на территории городского

округа Среднеуральск режима повышенной готовности и принятия
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области
от 1 марта 2021 года № 116-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных
мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции(2019-пСоУ)»,
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Среднеуральск
от 17.04.2020 № 237 «О введении на территории городского округа Среднеуральск
режима повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями,
внесенными постановлениями администрации городского округа Среднеуральск
от 21.04.2020 № 247, от 30.04.2020 № 261, от 21.05.2020 № 294, от 17.06.2020 № 327,
от 29.06.2020 № 348, от 07.07.2020 № 364, от 27.07.2020 № 386, от 13.08.2020 № 416,
от 26.08.2020 N° 424, от 03.09.2020№ 440, от 24.09.2020 № 495, от 08.10.2020 N° 518,
от 22.10.2020 N° 552, от 29.10.2020 № 568, от 03.11.2020 N° 581, от 10.11.2020 N° 590,
от 17.11.2020 № 607, от 27.11.2020 № 620, от 17.12.2020 N° 663, от 28.12.2020 № 686,
от 03.02.2021 № 59, от 11.02.2021 № 66) следующие изменения:

1.1. в подпункте 3 части второй и части четвертой пункта 2 слова
«50 процентов» заменить словами «75 процентов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеуральская волна» и
разместить на официальном сайте городсщса=ащпта Среднеуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего лбеГацовления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномо^
главы городского округа Среднеург

у w &■/ v
fi i f  органк-

“ заиионныи]
W V \

, 04' » а 1
I  s

отдел /#<?/

Бланк №

А.А. Ковальчик

0016890